16/03/2023, 10:51 SEI/UnB - 9477407 - Memorando

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10559772&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000888&infra_hash=4b55c8f42… 1/1

DEPARTAMENTO DE LINGUÍSTICA, PORTUGUÊS E LÍNGUAS CLÁSSICAS

Memorando nº 5/2023/IL / LIP Em  15 de março de 2023.

Para: Diretora do IL, Profa. Sandra Lúcia Rocha

Assunto: Informa resultado provisório de submissão ao Edital LIP/IL/UnB 01/2022 (em fluxo contínuo) e solicita divulgação.

Prezada Diretora,

A Comissão da Acompanhamento do Edital LIP/IL/UnB 01/2022, integrada pela professora Heloisa Salles (Presidente) e pelos professores Paulo Medeiros
Júnior e Gilson Charles dos Santos, informa  a homologação e o resultado provisório de submissão, conforme indicado a seguir:

Flávia de Castro Alves - SEI - 23106.018934/2023-10

Homologação: 15/03/2023

Resultado provisório: APROVADO - 15/03/2023.

Solicito ampla divulgação, no website do Instituto de Letras.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Heloisa Maria Moreira Lima de Almeida Salles, Chefe de Departamento do Instituto de Letras, em 15/03/2023,
às 16:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9477407 e o código CRC C31BCBD4.

Referência: Processo nº 23106.133232/2022-84 SEI nº 9477407